Průmyslové a zemědělské spojky / Potravinářské rychlospojky, šroubení / Drintex
DRINTEX TRN IG-SS316 ZÁŘEZNÝ 11851 - /2817, PN 40 Bar,
bez matice (-60°/+350°C)
Kód produktu: 32844
Tip
Pracovní teplota: -60°C až +350°C
Materiál produktu: Nerezová ocel AISI 316, CSN 17346, 1.4401, DIN 11851
Materiál těsnění: -

myšlen pro Drintex matku a její adekvátní závit (výběr za DN).
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Určeno na hadici [mm]
Rozměr nebo typ závitu
Provozní tlak
Kóta B
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
DRIN15IG-Z-DIN-97
15 mm
16
Rd 44x1/6"
40 bar
34
ks
405,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN20IG-Z-DIN-97
20 mm
20
Rd 44x1/6"
40 bar
35
ks
391,00 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN25IG-Z-DIN-97
25 mm
25
Rd 52x1/6"
40 bar
35
ks
498,00 Kč
 Lanškroun:   9,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   4,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN32IG-Z-DIN-97
32 mm
32
Rd 58x1/6"
40 bar
34
ks
589,00 Kč
 Lanškroun:   19,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   8,0Praha - Letňany:   5,0Ostrava:   0
DRIN38IG-Z-DIN-97
38 mm
38
Rd 65x1/6"
40 bar
34
ks
589,00 Kč
 Lanškroun:   20,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   6,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN40IG-Z-DIN-97
40 mm
40
Rd 65x1/6"
40 bar
34
ks
619,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   6,0Praha - Letňany:   1,0Ostrava:   0
DRIN50IG-Z-DIN-97
50 mm
50
Rd 78x1/6"
40 bar
42
ks